fetra Schiebebügelwagen mit Ladefläche aus Stahlblech
229,28 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Qualitätsprdukt aus dem Hause Fetra
• die Transportgeräte werden hocheffizient und präzise mit Hilfe modernster Produktionsanlagen gefertigt
• Sichtbar gute Verarbeitung
Produktinformationen:
fetra Schiebebügelwagen - mit Ladefläche aus Stahlblech
Stahlrohr und Profilstahl geschweißt und pulverbeschichtet in
brillantblau RAL 5007. Plattform aus Stahlblech bündig mit
Rahmen, sauber eingeschweißt, ebenfalls pulverbeschichtet
in brillantblau RAL 5007.
2 Lenk- und 2 Bockrollen, TPE-Bereifung, Naben mit
Rillenkugellager.
Feststeller an den Lenkrollen, gemäß der Europäischen Norm EN
1757-3.
Optionale-Zusatzoptionen
    - Softgrip für Schiebebügel (1274)
    - Totmannbremse (1280)
    - Räder mit Elastic-Bereifung blaugrau (12865)
    - Umbau auf 4 Lenkrollen anstatt Lenk und Bockrollen (1288)
    - Schutzleiste (1289)
    - Deichsel und Kupplung (12920)
    - Räder aus Polyamid (1296)
    - Abweiserrollen (1299)
    - Räder mit Polyurethan-Bereifung (2180)
    - Räder mit elektrisch leitfähigen TPE-Reifen (2183)
    - TOTALSTOP-Zentralbremssystem (2210)
Technische Daten:
Gesamttragkraft: 500 kg
Radgröße: 160 x 40 mm
Bereifung: TPE
Ladeflächenhöhe: 228 mm
Nutzflächenlänge: 850 mm
Nutzflächenbreite: 500 mm
Gesamtlänge: 975 mm
Gesamtbreite: 509 mm
Gesamthöhe: 948 mm
Artikelnummer: FET2500B Stand: 15.05.2024 - 14:04:19 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!